
v  _  _ v  *  r  *  *  sr

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
uzavřený mezi těmito smluvními stranami

1. Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
IČO 27256537, DIČ CZ 27256537, 
se sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva a Ing. Michalem Feixem, 
místopředsedou představenstva 
na straně jedné jako „Objednatel"

a

2. MW-DIAS, a.s.
IČO 25368907, DIČ CZ25368907
se sídlem Stodolní 316/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4249 
zastoupená Martinem Chylou, předsedou představenstva a Mgr. Robertem Labudou, členem 
představenstva
na straně druhé jako „Poskytovatel"

1. Poskytovatel a Objednatel konstatují, že dne 26.06.2019 uzavřeli Smlouvu o poskytování 
úklidových služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provádění úklidových a ostatních 
služeb.

2. Poskytovatel a objednatel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále také jen 
Dodatek) jehož obsahem jsou tyto změny smlouvy:

a. Smluvní strany se dohodly na změně Tabulky č. 1, a to tak, že:

-  Tabulka č. 1 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.

b. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu části Tabulky č. 3, a to tak, že:

-  Tabulka č. 3 stávající smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.

c. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu části Přílohy č. III: „pasport" a to tak, že:

-  příloha č. III stávající smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním přílohy č. III, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku.

3. V ostatních částech se Smlouva o poskytování úklidových služeb nemění a zůstává v platnosti.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti 01.01.2020 a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv 
s tím, že smluvní jsou vázány tímto dodatkem k 01.01.2020. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou 
provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení s platností originálu.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

Objekt: Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje Strana l



6. Přílohy dodatku:

Tabulky č. 1 
Tabulky č. 3 
Příloha č. III -  Pasport

V Kladně dne....P.P..'P.?.?..?P.?P.
Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno

předsedou představenstva místopředseda představenstva

V Ostravě dne 31.12.2019

Martin Chylá Mgr. Robery Labuda
předsedou představenstva člen představenstva

Strana 2Objekt: Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje



Druh prostor druh
prostoru

■

■ H

Bližší specifikace druhu místnosti
předpoklád. počet 
mVměsíčně hod / 

měsíčně

předpoklád. počet 
mJ/rok hod / rok

Cena úklidu za 
m2/Kč bez DPH

Cena úklidu celkem Kč bez 
DPH měsíčně

Cena úklidu celkem Kč 
bez DPH ročně

CELKEM - pravidelný úklid

mam

1 217 417,43 Kč 14 609 009,12 Kč



Předmět služby cena celkem za 
1 rok bez DPH

cena celkem za 
4 roky bez DPH DPH 21% cena celkem za 

4 roky vč.DPH
Pravidelný úklid
Mimořádný úklid ■ ■ ■
Cena celkem 63 106 388,49 Kč 13 252 341,58 Kč 76 358 730,08 Kč


